
1 

 

ZARZĄDZENIE Nr  33/2020 

STAROSTY WĄBRZESKIEGO 

z dnia 5 czerwca 2020 roku 

w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej 

 

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2019 r. poz. 351, 

1495, 1571, 1655 i 1680 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz § 10 ust. 1 pkt 1, § 13 pkt 5 i § 15 ust. 3, § 40 i § 44 ust. 1 

Instrukcji inwentaryzacyjnej stanowiącej załącznik do Zarządzenia Nr 19/2016 Starosty Wąbrzeskiego z dnia 1 

września 2016 r. zmienionego Zarządzeniami Starosty Wąbrzeskiego Nr 4/2017 z dnia 30 stycznia 2017 r. i Nr 

26/2019 z dnia 12 kwietnia 2019 r. w związku z uchwałą Nr XIV/87/2020 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 

14 maja 2020 r. w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół Zawodowych w Wąbrzeźnie, Zespołu Szkół we Wroniu i 

Centrum Kształcenia Praktycznego i Ustawicznego w Wąbrzeźnie oraz utworzenia Zespołu Szkół w 

Wąbrzeźnie (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 2642) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Powołuję komisję inwentaryzacyjną do przeprowadzenia w Zespole Szkół Zawodowych w 

Wąbrzeźnie, Zespole Szkół we Wroniu oraz Centrum Kształcenia Praktycznego i Ustawicznego w Wąbrzeźnie 

inwentaryzacji drogą spisu z natury w składzie: 

1) Pan Wojciech Bereza – Przewodniczący Komisji; 

2) Pani Barbara Moch – Członek (Zespół Szkół we Wroniu); 

3) Pani Paulina Wyżykowska – Członek (Zespół Szkół we Wroniu); 

4) Pani Elżbieta Olszewska – Członek (Zespół Szkół we Wroniu); 

5) Pani Brata Pyć – Członek (Zespół Szkół we Wroniu); 

6) Pani Magdalena Wojciechowska – Członek (Zespół Szkół we Wroniu); 

7) Pani Dorota Nałęcz – Członek (Zespół Szkół we Wroniu); 

8) Pan Józef Kałowski – Członek (Zespół Szkół Zawodowych); 

9) Pan Krzysztof Fetka – Członek (Zespół Szkół Zawodowych); 

10) Pan Grzegorz Brzeziński – Członek (Zespół Szkół Zawodowych); 

11) Pan Grzegorz Rygielski – Członek (Zespół Szkół Zawodowych); 

12) Pan Wiesław Zieniewicz – Członek (Zespół Szkół Zawodowych); 

13) Pani Hanna Nogowska – Członek (Zespół Szkół Zawodowych); 

14) Pani Irena Kłodawska – Członek (Zespół Szkół Zawodowych); 

15) Pani Anna Zawistowska – Członek (Zespół Szkół Zawodowych); 

16) Pani Irena Angowska – Członek (Zespół Szkół Zawodowych); 

17) Pani Beata Ziorkowska – Członek (Zespół Szkół Zawodowych); 

18) Pani Alfreda Chrzanowska – Członek (Zespół Szkół Zawodowych); 

19) Pani Zdzisław Grabowski – Członek (Centrum Kształcenia Praktycznego i Ustawicznego); 

20) Pani Lidia Jungier – Członek (Centrum Kształcenia Praktycznego i Ustawicznego). 

2. Spisem z natury należy objąć: 

1) składniki majątkowe będące własnością obcych jednostek; 

2) rzeczowe składniki majątkowe objęte ewidencją ilościowo-wartościową; 

3) rzeczowe składniki majątkowe objęte ewidencją ilościową; 

4) środki pieniężne znajdujące się w kasie jednostki; 

5) papiery wartościowe (np.: akcje, obligacje, czeki, gwarancje bankowe); 

6) rzeczowe składniki aktywów obrotowych (materiały); 

7) druki ścisłego zarachowania. 

3. Czynności inwentaryzacyjne prowadzone w drodze spisu z natury należy dokonać do dnia 30 czerwca 

2020 r. 

§ 2. 1. Do przeprowadzenia inwentaryzacji w drodze uzgodnienia sald wyznaczam: 

1) Panią Barbarę Lewandowską: 

2) Pana Rafała Góralczyka; 

3) Panią Beatę Masłowską; 



2 

 

4) Panią Dominikę Kalinowską. 

2. Przeprowadzenie i rozliczenie inwentaryzacji w drodze uzgodnienia sald wg stanu na dzień 31 sierpnia 

2020 r. należy zakończyć do dnia 10 września 2020 r. 

§ 3. 1. Do przeprowadzenia inwentaryzacji w drodze weryfikacji sald wyznaczam: 

1) Panią Barbarę Lewandowską; 

2) Pana Rafała Góralczyka; 

3) Panią Beatę Masłowską; 

4) Panią Dominikę Kalinowską. 

2. Przeprowadzenie i rozliczenie inwentaryzacji w drodze weryfikacji sald wg stanu na dzień 31 sierpnia 

2020 r. należy zakończyć do dnia 10 września 2020 r. 

§ 4. Inwentaryzacje w drodze spisu z natury, uzgodnienia sald i weryfikacji sald należy przeprowadzić 

zgodnie z Instrukcją inwentaryzacyjną stanowiącą załącznik do Zarządzenia Nr 19/2016 Starosty Wąbrzeskiego 

z dnia 1 września 2016 roku zmienionego Zarządzeniami Starosty Wąbrzeskiego Nr 4/2017 z dnia 30 stycznia 

2017 r. i Nr 26/2019 z dnia 12 kwietnia 2019 r. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                                     Starosta 

                                                                                                                    Krzysztof Maćkiewicz 

 


